

## Diavolo "gianduia" (Art. 52340)

### Diavolo "gianduia"

#### Ingredienti

ripieno: crema torrone (45%)(zucchero, olio vegetale(palma, colza), NOCCIOLE (10%), polvere di cacao, LATTE SCREMATO IN polvere, SIERO DI LATTE IN polvere, LATTOSIO, emulsionante lecitina disemi, aroma), zucchero, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, vanillina, sciroppo di glucosio), ricoprente: cioccolato amaro(impasto di cacao, zucchero, burro di cacao) Può contenere tracce di: ARACHIDI, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG /KG

#### Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI